



FAKTURA

KIDnr
12090437711Fakturanummer Side
1209043771 1(1)

Etne Kommune

Postboks 54
BOX 54
5591 Etne
NODeres org.nr
959435375Fakturadato
151216
Kundenr
820001314Forfallsdato
291216
Deres referansenr
Rekkverk FV34Deres referanse
Axel KrügerVår referanse
Roar Gundegjerde / +4799360710Vår avdeling 3542011
Objekt / u-konto 142213/920003
ObjektsnavnSpesifikasjon
AO-415: Fv-34 Utbedring av rekkverk Motveit 2

Kode	Beskrivelse	Enhet	Kvantum	Pris	Beløp NOK
	Faktura Gjerde + påslag 10%	RS	192 290.46	1.10	211 519.51

Mva %	Mva pliktig beløp	Sum Mva beløp	Sum netto	211 519.51
25.00	211 519.51	52 879.88	Sum mva	52 879.88
				264 399.39
			Avrunding	-0.39
			SUM TOTALT	NOK 264 399.00

customer_invoice:invoice_Prio_NO_5.2

Please note: Changed bank account, company name and/or VAT number.Postadresse
NCC Industry AS
PB 93 Sentrum
0101 OsloBesøksadresse
Innspurten 9
0663 OsloTelefon
22 98 68 00Foretaksregisteret
NO984884176MVA
BIC / SWIFT
ESSENOKXBetalles til konto:
97500724149
IBAN
NO1597500724149

Oppgi kid.nr. 12090437711 ved betaling

Faktura
FAKTURANR 53128
KID 0531285
FORFALL 05.01.17
KONTONR: 40870500280

Ncc Industry AS
Postboks 93 Sentrum
Østensjøveien 27
0101 Oslo
Dato: 06.12.16
Deres ref: Frode Kaldestad
Kundnr: 21980
Vår ref: 92194
Bet.bet: Netto pr. 30 dager
Gjerde
6315 INNFJORDEN
Tlf: 71 22 72 22
Fax: 71 22 72 33
E-post: salg@agjerde.no
Org.nr: 930264520MVA

11.00

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Pris	Beløp
-------------	-------------	--------	------	-------

Fv. 34 hp. 2 Motveit 2, km. 6.509

Prosj. 3542006/AO-415

200	Arbeid iflg. bilag	1,00	64 845,00	64 845,00
160	Materiell iflg. liste	1,00	127 445,46	127 445,46

Visma Software AS - Visma Global (u11800001)

Sum ordrelinjer:	192 290,46	Mva grunnlag:	192 290,46	Sum mva:	48 072,62
Gebyr:	0,00				
Frakt:	0,00			Fakturabeløp:	240 363,10

Det beregnes renter etter forfall.
 Våre spesialiteter er:
 Montering av rekkverk - Nedramming av påler til forskjellige formål - Salg og produksjon av rekkverksmateriell - Mekanisk verksted
 FORETAKSREGISTERET

Motveit 2
(FV34 HP 2, Km 6509)
Ordrenummer 92194

Vårt prosjekt: 1016, Private

Vår ansvarlige: Svein Mundal

Kunde	NCC Industry AS		Lag	H
Kontakt	Frode Kaldestad		Ferdig dato	06.12.2016
Faktura adresse	NCC Industry AS FE-650			
Prosjekt	3542006 / AO-415		Ansv.num	
Prosess id	75.23		Deres ref.num	
Oppsummering	Total lengde	Totalt eks. mva	MVA	Totalt inkl. mva
	281,0 meter	kr 192 290,46	kr 48 072,61	kr 240 363,07

Arbeid

Artikkel	Enhet	Antall	Enh.pris	Linjesum
10101 Montering rekkverk sigmastolper cc=4m	M	281	120,00	33 720,00
10503 Tillegg montering ende o.j. standard	Stk	3	900,00	2 700,00
10509 Tillegg montering buer	M	19	75,00	1 425,00
10513 Montering skilt/refleks støtabsorberende ende	Stk	3	150,00	450,00
10514 Montering ekstra stolpe (Stål/Plast)	Stk	20	150,00	3 000,00
10519 Tillegg montering støtabsorberende ende inkl. påler	Stk	3	4 800,00	14 400,00
10604 Arbeidsvarsling	Stk	2	1 650,00	3 300,00
19998 Rigg	Stk	1	5 850,00	5 850,00
Sum arbeid				64 845,00

Materiell

60000 Skinne 4,0 m rett	Stk	68	606,56	41 246,08
60004 Skinne 310 L=1,0 m rett	Stk	1	469,20	469,20
60104 1 m 90° høgre	Stk	3	703,12	2 109,36
60108 Endestykke 4 m 90°	Stk	3	1 132,88	3 398,64
60200 Sigmast. 4mm L = 1,95m Ø18N	Stk	90	219,17	19 725,30
61220 Skinne 4 m bøyd R=20 m Inner	Stk	1	1 026,80	1 026,80
61301 Trend P2 (H/V)	Stk	3	18 714,96	56 144,88
313041 Trend skilt	Stk	3	1 108,40	3 325,20
Sum materiell				127 445,46